
Čj. 13550/2016-VLRZ/VKV/EU
RIS 2016/PS0/16/000062

R Á M C O V Á   K U P N Í   S M L O U V A
/S M L O U V A  O  D O D Á V K Á C H  Z B O Ž Í/

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Sídlo: Magnitogorská 12/1494,  101  00 Praha 10,

Zastoupená: Ing. Dušanem Krpcem,
ředitelem Vojenského klubu Vyškov

IČ:  00000582
DIČ: CZ00000582

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
dále jen kupující

Zaměstnanec  pověřený k vystavování dílčích objednávek:

a

Firma: MADE GROUP a. s.
 Sídlo: Dlouhá 614/10, Praha – Staré Město , PSČ 110 00
Zastoupená: Ing. Janem  Novotným, oblastním ředitelem

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS Praha, oddíl B, vložka 9156
IČ: 27124151

DIČ: CZ27124151
bankovní spojení: 

číslo účtu: 
dále jen  prodávající

Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu  podle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.



I.
Předmět plnění

         Předmětem rámcové kupní smlouvy (dále jen smlouva) jsou dodávky potravinářského
zboží – mražené výrobky v rozsahu nabízeného sortimentu (dále jen zboží).
Mražené výrobky v členění:

- zmrazená zelenina CPV 15331170-9,
- brambory zmrazené CPV 15311000-1,
- ryby, rybí filé, nebo jiné rybí maso zmrazené CPV 15220000-6,
- drůbež CPV 15112000-6.

II.
Doba a místo plnění

         Dodávky zboží budou prováděny od 1. 1. 2017 do 31. 3. 2017  na provozy:
1. Vojenského klubu Vyškov,  areál Kasárna Dědice, Víta Nejedlého 1, 682 03 Vyškov
2.Vojenského  klubu  Vyškov,  středisko   Olomouc,  VSZ  9519,   Libušina  12,  772  00
Olomouc- Chválkovice
3.Vojenského  klubu  Vyškov,středisko   Olomouc,  VSZ  2802,  Dobrovského  6,  771  11
Olomouc
4. Vojenského klubu Vyškov, středisko Moravská Třebová, VSZ 4190, Jevíčská 7,
571 01 Moravská Třebová
5. Vojenského klubu Vyškov, středisko Brno, VSZ 8521, Štefánikova 53, 602 00 Brno

a to na základě  jednotlivých písemných objednávek vystavených pověřeným zaměstnancem
kupujícího .

III.
Povinnosti  smluvních stran

Kupující  je  povinen předat (i telefonicky)  objednávku zboží prodávajícímu,  a to ve
lhůtě 1 dne do 14:30 hodin  před požadovaným termínem dodání zboží.

Prodávající  je  povinen předat zboží kupujícímu   v požadovaném množství a kvalitě
v místě plnění, kupující  je povinen  převzít od prodávajícího  zboží přepočítáním, převážením
dle dodacího listu, potvrdit prodávajícímu  jeho převzetí a  uhradit  sjednanou cenu. Převzetím
zboží se stává kupující jeho vlastníkem.

IV.
Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky

4.1. Ceny zboží, jako ceny nejvýše přípustné, jsou uvedeny v ceníku, který tvoří přílohu   č. 1
této  smlouvy,  přičemž dodavatel  musí  respektovat  cenový  monitoring  VKV
http://vkvyskov.sweb.cz/. Ceny uvedené v příloze č. 1 jsou platné po celou dobu platnosti
smlouvy dle článku  II odstavec 1.
4.2. Zboží bude dodáváno výhradně čerstvé nebo s  dobou minimální spotřeby (záruční doby)
vyčerpanou maximálně z 1/4.



4.3. Cena zboží bude kupujícím uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě faktury
(bankovním převodem) vystavené prodávajícím.
4.4.  Splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu.  Faktura musí splňovat
podmínky stanovené v § 26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a § 435
občanského zákoníku, případně  se zde sjedná datum zdanitelného plnění,  nebude-li dodávka
fakturována jednotlivě, ale za určité období (např. dekádní plnění,  měsíční atd.). V  případě,
že  faktura  nebude  obsahovat  předepsané  náležitosti,  bude  vrácena  prodávajícímu
k přepracování. V takovém případě se sankce podle článku V. této smlouvy vůči kupujícímu
neuplatňuje.
4.5.  Za odebrané  zboží  bude prodávající   kupujícímu  poskytovat bonus ve výši  10 %  z
měsíčního  odběru v cenách bez DPH. Výši bonusu v Kč   odsouhlasí kupující podle výkazu
zaslaného prodávajícím nejpozději  do 15. dne následujícího měsíce. Ve výkazu bude uvedena
částka (bez DPH) za  komodity,  na  něž se vtahuje bonifikace.  Výkazy zasílejte  na adresu
petra.lacnakova1@vkv.vlrz.cz . Do předmětu e-mailu uveďte jméno firmy.
Poskytnutý bonus bude poukázán (formou opravného daňového dokladu - dobropisu) na účet
VK Vyškov č. ú. 30007-5125881/0710 pod variabilním symbolem (číslem rámcové smlouvy),
do sedmi pracovních dnů, případně  bude provedeno započtení vzájemných pohledávek dle
zákona č. 89/2012 Sb., § 1982 v rozsahu, v jakém se vzájemně kryjí.
Elektronická fakturace je možná po předchozím schválení kupujícím.

Na vystavené faktuře bude tato adresa  kupujícího:

název a adresa  kupujícího pro středisko VYŠKOV

VLRZ Adresa k zasílání faktur:
Magnitogorská 12/1494, VLRZ
101 00 Praha 10 –Vršovice Vojenský klub
VK Vyškov Středisko Vyškov
Středisko Vyškov Víta Nejedlého 1
682 03 Vyškov 682 03 VYŠKOV

název a adresa  kupujícího pro středisko OLOMOUC

VLRZ Adresa k zasílání faktur:
Magnitogorská 12/1494, VLRZ
101 00 Praha 10 – Vršovice Vojenský klub
VK Vyškov Středisko Olomouc
Středisko Olomouc Žižkova kasárna, Dobrovského 6
Dobrovského 6 771 11 OLOMOUC
771 11 OLOMOUC



název a adresa  kupujícího pro středisko Moravská Třebová

VLRZ Adresa k zasílání faktur:
Magnitogorská 12/1494, VLRZ
101 00 Praha 10- Vršovice Vojenský klub
VK Vyškov Středisko Mor. Třebová
Středisko Moravská Třebová VZ 9190, Jevíčská 7,
Jevíčská 7 571 01 MORSVSKÁ TŘEBOVÁ
571 01 Moravská Třebová

Název a adresa kupujícího pro středisko Brno

VLRZ Adresa k zaslání faktur:
Magnitogorská 12/1494, VLRZ
101 00 Praha 10 Vršovice Vojenský klub
VK Vyškov Středisko Brno
středisko Brno Štefánikova 53
Štefánikova 53 602 00 BRNO
602 00 Brno

V.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

           Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu  ve  výši  0,05 % z ceny
plnění  a  to  za  každý  započatý den prodlení,  nedodá  –  li  objednané  zboží  v dohodnutém
termínu.  Nedodrží-li  kupující  splatnost  faktur,  je  povinen  zaplatit  prodávajícímu  úrok  z
 prodlení  ve  výši  0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení.

VI.
Zánik smluvního vztahu

           Tato smlouva  zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo
písemnou výpovědí  bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvého
dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VII.
Platnost a účinnost

           Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.



VIII.
Závěrečné ustanovení

           Otázky v této  smlouvě výslovně  neupravené se řídí  ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb.,  občanský zákoník.  Smlouva se vyhotovuje ve  dvou  vyhotoveních,   z nichž  po jednom
výtisku  obdrží  každá ze smluvních stran.

Smluvní strany souhlasí , že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru
smluv  v souladu  se  zákonem  č.  340/2016  Sb.,  zákon  o  registru  smluv.  Zveřejnění  v
v registru  smluv  zabezpečí  objednatel.  Dodavatel  se  zavazuje,  že  poskytne  objednateli
smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

Ve Vyškově, dne  ……………..............

Za kupujícího:                                                    Za prodávajícího:

_________________________
______________________________
       Ing. Dušan Krpec Ing. Jan Novotný



Příloha č. 1 k rámcové kupní smlouvě Čj. 13550/2016-VLRZ/VKV/EU

SEZNAM
osob oprávněných provádět objednávky u dodavatelů

středisko Vyškov
Sklad VSZ 2000: 
Č. 16002
Kantýna 2000:  
Č. 16003          
Kantýna 800: 
Č. 16005        
Kantýna 267:  
Č. 16008
Restaurace RUKJL:
Č. 16007                  

Středisko Olomouc:    

středisko Mor. Třebová:        

Středisko Brno:          
                                    

Zásady vjezdu (vstupu) do kasáren Vyškov – Dědice.

1. Každý řidič i závozník musí mít při vjezdu (vstupu) do vojenského objektu platnou
průkazku ke vstupu (obrázek č. 1)

2. Každé vozidlo při vjezdu do vojenského objektu musí být vybaveno povolením ke
vjezdu (obrázek č. 2)

3. Při změně vozidla nebo řidiče (či jejich evidenčních údajů) musí osoba odpovědná za
zásobování vojenských objektů nahlásit změnu nejméně 3 dny předem na telefon:

4. Při ztrátě či znehodnocení dokladu musí zodpovědná osoba na zásobování vojenských
objektů vyžádat vystavení nových dokladů.

5. Seznamy osob a vozidel zašlete spolu s podepsanou rámcovou kupní smlouvou.
6. Požadované údaje:

Povolení ke vjezdu
- Registrační značka
- Typ vozidla
- Nejvyšší povolená hmotnost



Povolení ke vstupu
- Jméno, příjmení
- Číslo op.
- Trvalé bydliště

Zásady vjezdu (vstupu) do kasáren Olomouc – Chválkovice, Olomouc – Žižkova
kasárna,  kasárna Brno -Štefánikova ulice, Vojenská střední škola Moravská Třebová
(dále jen vojenské objekty).

Požadované údaje:
Povolení ke vjezdu

- Registrační značka
- Typ vozidla
- Nejvyšší povolená hmotnost

Povolení ke vstupu
- Jméno, příjmení
- Číslo op.
- Trvalé bydliště



CENÍK

NÁZEV
Telecí játra (cca 4kg)
Vepřová jatra kartonovaná
Vepřová játra balíčky (cca 1-1,5kg) vak
Vepřové srdce
Vepřové ledvinky
Vepřová líčka vak (cca2kg)
Vepřový kutrbok 60-65%libovost, blok
Vepřový bok b.k. s kůží vakuum (libovost 80%)
Vepřový bok bez kosti a kůže K.Ú.          (jednotl.balený cca 5-6kg)
Vepřová plec b.k. 4D                             (jednotlivě balená cca 6kg)
Vepřová krkovice b.k.                            (jednotlivě balená cca 3kg)
Vepřová kýta b.k. 4D                             (jednotlivě balená cca 5kg)
Vepřové řetízky z pečeně vakuum           (jednotlivě bal.cca 4kg)
Vepřová pečeně b.k. s řetízkem vak        (jednotlivě balená cca 4kg)
Vepřová pečeně  b.k. bez řetízku            (jednotlivě balená cca 4kg)
Vepřové palce z panenek
Vepřová panenka bez palce vak(jednotlivě balená s etiketou)
Vepřová panenka s palcem (jednotlivě balená)
Vepřové kostky z kýty lákované vak (cca 7kg/bal.) - lákováno 13% vody s 0,5% soli
Vepřové koleno zadní sk lákované vak (cca 5ks/bal.) - bavorský řez cca 1,3-1,5kg
Vepřové koleno zadní bk lákované vak (cca 9ks/bal.) - vykostěno z bavorského řezu cca 1,2kg
Vepřové koleno s jehlicí lákované vak (10ks/bal.) -
Vepřové koleno přední s.k.
Vepřová kolena - zadní (rovný řez, masitá)
Vepřové koleno b.k.a bez kůže vakuum
Vepřový ořez libovost 90%
Vepřová pečeně a kýta s kostí masitá (křížová kost,tzv.ocásek)
Vepřová žebra z pečeně pásek LOIN RIBS
Vepřová žebra špičky masité RIB SPARE
Vepřový lalok s kůží
Vepřový lalok bez kůže
Vepřové sádlo bez kůže hřbetní
Vepřová hlava půlená
Vepřové kůže
Sele - kuchané, mražené



Uzené maso kousky (vak cca 4kg)
Šunka patky mražená (šunka nejvyšší kvality) vak. - blok
Šunka vepřová krájená (šunka nejvyšší kvality)
Iberijské sádlo s kůží
HPV blok  (60 - 70% libovost)
Hovězí oháňka (cca 0,7-1,5kg/ks)
Hovězí maso na guláš
Hovězí veverka (vak cca 2kg)
Hovězí kližka b.k. kráva  (jednotlivě balená)
Hovězí krk vak (balení cca 2,7kg/ks)
Hovězí zadní kýta b.k. spodní šál - jalovice
Hovězí váleček volek z plece
Hovězí roštěná b.k. kráva
Uruguayský Rib Eye (cca 2kg/ks)
Hovězí svíčková  - 1,5kg vak (původ Itálie)
Hovězí svíčková +1,8kg bez řetízku - býk
Hovězí svíčková + 2,2kg bez řetízku - býk
Hovězí srdce blok
Hovězí dršťky (předvařené,krájené)
Hovězí dršťky (předvařené,krájené)
Hovězí líčka (cca 2kg/bal.)
Býčí žlázy vak - cca 1kg balíček (česká etiketa)
Mělněné maso mražené vak. (hov.maso+vepř.maso v poměru 1:3 ) - střevo kalibr 2kg

Králičí maso, zaječí maso a klokaní maso
Králičí zadní stehna 170-220g/ks
Králičí hřbetní filety bez kosti
Králík s hlavou (cca 1,3-1,5kg/ks), Španělsko
Králík bez hlavy (cca 1,3kg/ks)
Zaječí přední stehno s kostí
Klokaní maso na guláš
Klokaní kýta bez kosti
Klokaní biftekové filety vak cca 1kg
Klokaní svíčková vak

BALENÍ CENA M.J.
14-16kg 119,90 kg
  10kg 19,90 kg



cca 10kg 29,90 kg
 10kg 29,90 kg
  10kg 19,90 kg

10-15kg 117,90 kg
E2 55*25cm 65,90 kg

cca 4kg 96,90 kg
cca 5-6kg 99,90 kg
cca 24kg 74,90 kg
cca 18kg 94,90 kg
cca 20kg 92,90 kg
cca 25kg 72,90 kg
cca 20kg 89,90 kg
cca 20kg 94,90 kg
cca 10kg 124,90 kg

5kg 149,90 kg
cca 7,5kg 139,90 kg
cca 30kg 59,90 kg
cca 30kg 49,90 kg
cca 30kg 59,90 kg
cca 30kg 74,90 kg

E2 36,90 kg
cca 20kg 54,90 kg
2,5-3kg 69,90 kg

kg 64,90 kg
cca 15kg 59,90 kg
cca 10kg 94,90 kg

20kg 99,90 kg
E2 cca 20kg 32,90 kg
E2 cca 20kg 39,90 kg

kg 27,90 kg
E2 15,90 kg
kg 9,90 kg

12-45kg 89,90 kg
cca 13-15kg 72,90 kg

cca 7kg 65,90 kg
2*5kg 94,90 kg

cca 10kg 49,90 kg
4*5kg 65,00 kg



cca 6kg 119,90 kg
6*1,5kg 119,90 kg
cca 12kg 114,90 kg
cca 20kg 105,90 kg
cca 15kg 124,90 kg

5*5kg 135,00 kg
cca 20kg 149,00 kg
cca 20kg 196,00 kg
cca 15kg 459,00 kg

kg 449,00 kg
kg 529,00 kg
kg 539,00 kg

cca 26kg 29,00 kg
16*1kg 79,90 kg

 5kg 75,90 kg
cca 12kg 129,90 kg
cca 15kg 44,90 kg

6kg 86,90 kg

10*1kg 149,00 kg
20*500g 189,00 kg
cca 14kg 94,90 kg
cca 10kg 99,90 kg
10*1kg 159,00 kg

5kg 169,00 kg
cca 10kg 169,90 kg

10kg 189,90 kg
10kg 215,00 kg

NÁZEV VÝROBKU
PŘÍLOHY, ITALSKÉ SEMOLINOVÉ TĚSTOVINY
Bramborové těsto v prášku
Hrách žlutý
Čočka velkozrnná
Fazole bílá
Rýže parboiled /původ Thajsko/
Rýže - bílá dlouhozrnná /původ Itálie, riso SCOTTI/
Kuskus BACCHINI
Špagety
Penne - trubky krátké



Gemelli - copánky
Fusilli - vřetena
Farfalle - mašličky
Lumache - kolena
Fleky - široké nudle
Tarhoňa - těstovina
Vlasové nudle - Filina (polévkové těstoviny)
Čínské nudle - originál čínská receptura
Gnocchi - bramborové noky
   TATARKA, KEČUP, HOŘČICE, KŘEN, RAJČATOVÝ PROTLAK
Rajský protlak 4l (sklo)
Rajčata drcená (Itálie)             VYNIKAJÍCÍ KVALITA
Omáčka Andalusie - kyblík (bylinkovo-tomatová)
Majonéza 1300ml
Majonéza (obsah oleje 70%) - karton
Majonéza salátová Boneco
Tatarská omáčka - jednoporcová
Tatarská omáčka 1300g
Tatarská omáčka - karton
Tatarská omáčka Hellmans
Tatarská omáčka Boneco - kyblík
Křen strouhaný pikant - sklo
Křen strouhaný čerstvý
Hořčice 920g
Hořčice plnotučná - kyblík
Hořčice plnotučná Boneco - kyblík
Kečup 900g
Kečup jemný - kyblík
Kečup Boneco - kyblík
Kečup - jednoporcový
   STERILIZOVANÁ ZELENINA A OVOCE
Zelí bílé sterilované
Zelí bílé kysané
Zelí červené sterilované
FB Zelí bílé sterilované
Červená řepa kostky
Paprika červená řezaná (kápie)
Paprikový salát - mix barev (původ ČR)
Okurky sterilované kostky 9x9mm
Okurky plátky sterilované
Okurky sterilované 5-7cm EXCLUSIVE
Okurky sterilované  7-9cm  (původ ČR)
Okurky sterilované 9-12cm  (původ ČR)
Feferony beraní rohy
Feferony kulaté                    SUPER KVALITA
Cibulky sterilované
Směs do bramborového salátu
Lečo sterilované zeleninové
Dýně kompotované kostky s příchutí ananasu
Broskve kompotované čtvrtky event.půlky



Broskve půlené kompotované
Nektarinky čtvrtky (původ ČR)
Meruňky kompotované půlené
Mandarinky 2650ml
Třešně celé kompotované neodpeckované
Třešně kompotované vypeckované
Jablečné řezy kompotované
Hrušky kompotované kostky
Švestky celé
Švestky půlené kompotované
Ryngle půlené (původ ČR)
Hrozny červené (původ ČR)
Ananas kousky 820ml
Ananas - kousky 3,1kg
Ananas - drobný (kostky 7x7mm)
Jahody kompotované
Kompot ovocný koktejl evropský(broskve,hrušky,ananas,hrozny,koktejl.třešně)
Kukuřice zrno sterilovaná
Žampiony sterilované krájené
Bueno Campo koktejl
Olivy černé, krájené (původ Španělsko)
Olivy zelené, krájené  (původ Španělsko)
Olivy černé bez pecky (původ Španělsko)
Olivy zelené bez pecky (původ Španělsko)

Balení
CENA bez

DPH M.J.

15kg 499,00 ks
5kg 99,00 ks
5kg 215,00 ks
5kg 159,90 ks

2*5kg 124,90 ks
5kg 129,90 ks
5kg 229,00 ks

3*5kg 169,90 ks
5kg 169,90 ks
5kg 169,90 ks

3*5kg 169,90 ks
5kg 169,90 ks

3*5kg 169,90 ks
5kg 169,90 ks
5kg 159,90 ks

3*5kg 169,90 ks
15*500g 19,90 ks

0,5kg 39,90 ks



2*4litry 99,90 ks
10kg 189,90 ks
10kg 599,00 ks

1300ml 59,00 ks
5kg 41,90 kg
10kg 339,00 ks

100*20g 2,50 ks
1300g 54,90 ks
 5kg 39,90 kg
5kg 104,90 kg
5kg 55,00 kg

4litry 133,00 ks
500g 169,00 ks
920g 16,90 ks
5kg 84,90 ks
10kg 159,00 ks
900g 24,50 ks
5kg 109,90 ks
10kg 299,00 ks

100*20g 2,00 ks

4litry 59,90 ks
4litry 74,90 ks
4litry 62,90 ks
2*5kg 129,90 ks
4litry 54,90 ks
4litry 99,90 ks
4litry 85,00 ks
4litry 49,90 ks
4litry 49,90 ks
4litry 94,90 ks
4litry 69,90 ks
4litry 59,90 ks
4litry 99,90 ks
4litry 104,90 ks
4litry 114,90 ks
4litry 69,90 ks
4litry 77,90 ks
4litry 89,00 ks
4litry 116,90 ks
2650g 89,90 ks



4litry 119,90 ks
4litry 129,90 ks

2650ml 139,00 ks
4litry 129,90 ks
4litry 145,00 ks
4litry 61,90 ks
4litry 84,90 ks
4litry 119,90 ks
4litry 99,90 ks
4litry 109,90 ks
4litry 136,00 ks
820ml 38,90 ks
3,1kg 139,90 ks

4,2litry 99,90 ks
2650g 114,90 ks

2650ml 134,90 ks
2150ml 89,90 ks
2840g 129,90 ks

12*0,345kg 24,90 ks
3kg 125,00 ks
3kg 125,00 ks
3kg 129,90 ks
3kg 129,90 ks

DVZ  - do
vyprodání
zásob




